Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VILA RICA - MT, CNPJ: 03.148.327/0001-01. CONTRATADA: UCMMAT -
UNIÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DE MATO GROSSO, CNPJ Nº: 33.003.757/0001-98. OBJETO:
ASSOCIAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL E VEREADORES DO MUNICÍPIO DE VILA RICA/MT À UCMMAT - UNIÃO DAS
CÂMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DE MATO GROSSO. DATA: 03/01/2018. PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (DOZE)
MESES. VALOR GLOBAL: R$ 7.200,00 (SETE MIL E DUZENTOS REAIS). LEGALIDADE: - LEI 8.666/93.

VILA RICA - MT, 03 DE JANEIRO DE 2018.

JOSÉ DA SILVA LIMA -  PRESIDENTE

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6d91356c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T17:37:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial